EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CEMEI’S 
MUNICIPAIS. Sendo vencedores: A COOPERATIVA 
DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE AFONSO 
CLAUDIO - CAFAC, nos itens: mamão papaya, goiaba 
vermelha, quiabo e cenoura, totalizando o valor global 
de R$ 60.438,50 (sessenta mil, quatrocentos e trinta 
e oito reais e cinquenta centavos). ASSOCIAÇÃO 
DOS PRODUTORES RURAIS DE RODA D’AGUA 
E REGIÃO - APRODER, nos itens: alface mimosa, 
banana prata, cenoura, goiaba vermelha, laranja lima, 
pão de cenoura, queijo frescal e queijo meia cura, 
totalizando o valor global de R$ 288.173,35 (duzentos 
e oitenta e oito mil, cento e setenta e três reais e trinta e 
cinco centavos). ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E DE 
AGRICULTORES FAMILIARES DE ITINGA - ACAFI, 
nos itens: laranja pêra, mamão papaya, manga hadem, 
totalizando o valor global de R$ 79.950,70 (setenta 
e nove mil, novecentos e cinquenta reais e setenta 
centavos). COOPERATIVA DE EMPREENDEDORES 
RURAIS DE DOMINGOS MARTINS - COOPRAM 
nos itens: filé de tilápia, totalizando o valor global de 
R$ 122.304,00 (cento e vinte e dois mil e trezentos e 
quatro reais). DIONI ARCOBELE COLA MARQUES, 
agricultor, nos itens: iogurte natural sem açúcar, 
iogurte de morango, totalizando o valor global de R$ 
39.953,50 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta 
e três reais e cinquenta centavos). TARCISIO 
MARQUES, agricultor, no item: iogurte de morango, 
totalizando o valor global de R$ 39.948,75 (trinta e 
nove mil, novecentos e quarenta e oito reais e setenta 
e cinco centavos). VANIA BUBACH DE FREITAS 
PERIM, agricultora, nos itens: iogurte natural, 
iogurte de morango, totalizando o valor global de R$ 
39.953,50 (trinta e nove mil novecentos e cinquenta 
e três reais e cinquenta centavos). RONALDO 
ADRIANO MERISIO DADA, agricultor, no item: 
geleia manga sem açúcar, aipim e banana prata, 
totalizando o valor global de R$ 22.704,50 (vinte e dois 
mil, setecentos e quatro reais e cinquenta centavos). 
FELIPE NEY KRAMER, agricultor, no item: banana 
prata, cebolinha fresca, couve manteiga, salsa lisa, pão 
de cenoura, totalizando o valor global de R$ 39.242,12 
(trinta e nove mil duzentos e quarenta e dois reais 
e doze centavos). RODRIGO CAVATTI ROSSI, 
agricultor, nos itens: inhame, couve manteiga, aipim, 
banana nanica, banana prata, banana da terra, limão 
tahiti, mexerica pokan, salsa lisa e taioba, totalizando 
o valor global de R$ 25.735,95 (vinte e cinco mil, 
setecentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco 
centavos). PAULO MAIOLI, agricultor, nos itens: 
taioba, banana da terra, cebolinha fresca, coentro 
fresco, couve manteiga, limão tahiti, repolho branco e 
salsa lisa, totalizando o valor global de R$ 25.720,95 
(vinte e cinco mil, setecentos e vinte reais e noventa 

Guaçuí

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE

A publicação de AVISO DE APLICAÇÃO DE 
PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA aplicada à Empresa 
SUELY HUBNER DE MIRANDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 42.227.100/0001-03, segue com a seguinte